

設 計 大 要	公衆トイレ改修	一式
	設計金額	金 11,555,500 円
	消費税抜き金額	金 10,505,000 円
	取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金 1,050,500 円

一金

2,439,500 円也

便器付替え工

工 種	種 目	材 料	形状寸法	数量	単位	単価	金 額	摘 要
	和風大便器撤去			13	台	8,900	115,700	見積
	給排水配管工事			13	ヶ所	13,600	176,800	見積
	洋風大便器		CFS498YLC TC301,HP430-7 (同等品以上可)	13	台	80,000	1,040,000	見積
	紙巻き器		YH700AD (同等品以上可)	13	台	22,200	288,600	見積
	i型手摺		T112C6,T110D16 (同等品以上可)	13	台	5,000	65,000	見積
	上記機器類取付 工事費			1	式		405,600	見積
	残材処分費		廃プラ、Co殻	1	式		(32,500)	見積
	雑材料費			1	式		19,500	見積
	運搬・現場管理費			1	式		295,800	見積
	合計			26	m ²		2,439,500	

一金

162,683 円也

仮設工

工 種	種 目	材 料	形状寸法	数量	単位	単価	金 額	摘 要
	養生・整理清掃後 片付け			76.98	m ²	2,059	158,483	No.11代価表
	ガードフェンス		基本料+賃 料(30日)	4	台	1,050	4,200	建設物価
	合計			81	m ²		162,683	